ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СВЕТЛОЯРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЦАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.07.2016 г                                                                                                        № 48

О приведении нормативно-правовых
актов в соответствии с действующим
законодательством.

                                    В  целях  приведения нормативно-правовых актов Цацинского сельского поселения   Светлоярского муниципального района  Волгоградской области, руководствуясь Уставом Цацинского сельского поселения

п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление  администрации Цацинского сельского поселения от
24.11.2014 года  № 70 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Цацинского сельского поселения, муниципальных служащих администрации Цацинского  сельского поселения и членов их семей на официальном сайте администрации Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района  Волгоградской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» - отменить.

2. Постановление администрации Цацинского  сельского  поселения от
10.02.2015 года № 14 «Об утверждении положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Цацинского  сельского поселения Светлоярского  муниципального района Волгоградской области и членов их семей на официальном сайте Цацинского сельского поселения Светлоярского  муниципального района Волгоградской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для  опубликования» - отменить.

3. Контроль   за    исполнением    данного   постановления   возложить
на ведущего  специалиста  Н.А. Костик.

Глава  Цацинского
сельского  поселения                                                                           Н. Н.  Попова